

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ДИКСИ Юг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	360	360	0	360	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	499	499	0	499	0	0	0	0	0
из них женщин	459	459	0	459	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация общая	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Д-33001-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33002-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33006-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33007-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33008-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33009-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33010-01	Управляющий магазином	Магазин 33010 (601482, Владимирская обл., Гороховецкий р-н, г.Гороховец, ул.Парковая, д.56)																						
Д-33010-02	Заместитель управляющего магазином	Магазин 33009 (600910, Владимирская обл., г.Радужный, 1й квт, д.67)																						







Д-33083-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 33084 (601570, Владимирская обл., Гусь-Хрустальный р-н, г. Курлово, ул. Школьная, д.14)																			
Д-33084-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 33200 (600026, Владимирская обл., г. Владимир, ул. Тракторная, д.8)																			
Д-33200-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 33201 (600037, Владимирская обл., г. Владимир, ул. Тихонравова, д.8 А)																			
Д-33201-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 33202 (602267, Владимирская обл., г. Муром, ул. Советская, д.12)																			
Д-33202-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 33203 (600035, Владимирская обл., г. Владимир, ул. Безыменского, д.17)																			
Д-33203-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 33207 (600037, Владимирская обл., г. Владимир, ул. Нижняя Дуброва, д.21 Ж)																			
Д-33207-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 37001 (Ивановская обл., г. Иваново, ул. Красных Зорь, д.1)																			
Д-37001-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 37002 (155815, Ивановская обл., Кинешемский р-н, г. Кинешма, ул. Шорса, д.62 В)																			
Д-37002-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 37004 (155550, Ивановская обл., Приволжский р-н, г. Приволжск, ул. Революционная, д.73)																			
Д-37004-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37004-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37004-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37004-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37004-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 37008 (155060, Ивановская обл., Ильинский р-н, Ильинское-Хованское п., ул. Красная, д.3)																			
Д-37007-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37007-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37007-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37007-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37007-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 37009 (153002, Ивановская обл., г. Иваново, ул. Демидова, д.12)																			
Д-37009-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 37010 (155520, Ивановская обл., Фурмановский р-н, г. Фурманов, ул. Возрождения, д.24)																			
Д-37010-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 37011 (153003, Ивановская обл., г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д.46)																			
Д-37011-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 37102 (153038, Ивановская обл., г. Иваново, Текстильщиков пр-кт, д.109)																			
Д-37102-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 44433 (Костромская обл., Костромской р-н, г. Кострома, Беленова, 17а)																			
Д-44433-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 44438 (Костромская обл., Костромской р-н, г. Кострома, ул. Калиновская, д.24)																			
Д-44438-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 44440 (Костромская обл., Костромской р-н, г. Кострома, ул. Шагова, д.152 А)																			
Д-44440-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 44443 (Костромская обл., Костромской р-н, г. Кострома, ул. Свердлова, д.80 А)																			
Д-44443-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44443-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-44443-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44443-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44443-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 44448 (Костромская обл., Костромской р-н, г.Кострома, ул.Индустриальная, д.14)																							
Д-44448-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 44449 (157940, Костромская обл., Красносельский р-н, Красное на Воле пгт., ул.Песочная, д.4)																							
Д-44449-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44449-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44449-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44449-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44449-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 44450 (156013, Костромская обл., Костромской р-н, г.Кострома, Мира пр-кт, д.52)																							
Д-44450-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44450-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44450-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44450-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44450-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 44452 (156012, Костромская обл., Костромской р-н, г.Кострома, ул.Космонавтов, д.17/33)																							
Д-44452-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44452-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44452-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44452-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44452-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69001 (171470, Тверская обл., Кесовогорский р-н, Кесова Гора пгт., ул.Кооперативная, д.13 А)																							
Д-69001-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69002 (171988, Тверская обл., Бежецкий р-н, г.Бежецк, ул.Шипикова, д.8)																							
Д-69002-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69004 (Тверская обл., г.Торжок, ул.Луначарского, д.124 Б)																							
Д-69004-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69005 (Тверская обл., г.Ржев, ул.Бехтерева, д.79)																							
Д-69005-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69009 (Тверская обл., г.Тверь, Ленина пр-кт, д.10)																							
Д-69009-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69010 (Тверская обл., г.Вышний Волочек, Казанский пр-кт, д.118)																							
Д-69010-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69012 (172730, Тверская обл., Осташковский р-н, г.Осташков, Микрорайон нп, д.5)																							
Д-69012-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69013 (172332, Тверская обл., Зубцовский р-н, г.Зубцов, ул.Победы, д.37 А)																							
Д-69013-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69015 (172521, Тверская обл., г.Нелидово, ул.Горького, д.6 Б)																							
Д-69015-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69017 (172387, Тверская обл., г.Ржев, Зубцовское ш, д.7)																							
Д-69017-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69018 (172611, Тверская обл., Западнодвинский р-н, г.Западная Двина, ул.Фадеева, д.2 А)																							
Д-69018-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69019 (171053, Тверская обл., Бологовский р-н, п.Выползово, ул.Космонавтов, д.19 А)																							
Д-69019-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-69019-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69020 (171841, Тверская обл., Удомельский р-н, г. Удомля, ул. Венецианова, д.1А)																			
Д-69020-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69023 (171506, Тверская обл., г. Кимры, ул. Кирова, д.30/16)																			
Д-69023-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69024 (Тверская обл., г. Вышний Волочек, Казанский пр-кт, д.30)																			
Д-69024-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69025 (171151, Тверская обл., г. Вышний Волочек, ул. М.Горького, д.1/2)																			
Д-69025-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69026 (171842, Тверская обл., Удомельский р-н, г. Удомля, ул. Космонавтов, д.5/1)																			
Д-69026-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69028 (171160, Тверская обл., г. Вышний Волочек, ул. Стеклозаводская, д.11)																			
Д-69028-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69030 (171573, Тверская обл., Калязинский р-н, г. Калязин, ул. Красноармейская, д.21)																			
Д-69030-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69031 (171121, Тверская обл., Вышневолоцкий р-н, Красномайский пг.т., ул. Кирова, д.37А)																			
Д-69031-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69031-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69031-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69031-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69031-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69032 (171166, Тверская обл., г. Вышний Волочек, ул. Мира, д.64)																			
Д-69032-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69032-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69032-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69032-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69032-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69033 (170508, Тверская обл., Калининский р-н, п. Заволжский)																			
Д-69033-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69033-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69033-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69033-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69033-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69034 (172800, Тверская обл., Андреапольский р-н, г. Андреаполь, ул. Октябрьская, д.22)																			
Д-69034-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69034-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69034-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69034-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69034-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69035 (172840, Тверская обл., Торопецкий р-н, г. Торопец, ул. Советская, д.85)																			
Д-69035-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69035-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69035-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69035-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69035-04-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-69035-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69037 (172381, Тверская обл., г.Ржев, ул.Косарова, д.66)																			
Д-69037-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69037-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69037-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69037-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69037-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69039 (172003, Тверская обл., г.Торжок, Ленинградское ш., д.27)																			
Д-69039-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69039-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69039-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69039-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69039-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69040 (172007, Тверская обл., г.Торжок, Калининское ш., д.16 К)																			
Д-69040-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69040-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69040-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69040-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69040-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69042 (170002, Тверская обл., г.Тверь, Чайковского пр-кт, д.100)																			
Д-69042-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69044 (171158, Тверская обл., г.Вышний Волочек, Казанский пр-кт, д.90)																			
Д-69044-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69047 (170001, Тверская обл., г.Тверь, ул.Спартака, д.42)																			
Д-69047-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69048 (170021, Тверская обл., г.Тверь, ул.Красина 2я, д.70)																			
Д-69048-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69049 (171720, Тверская обл., Весьегонский р-н, г.Весьегонск, ул.Коммунистическая, д.2 А)																			
Д-69049-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69051 (171573, Тверская обл., Калининский р-н, г.Калинин, ул.Коминтерна, д.85/4)																			
Д-69051-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69053 (172527, Тверская обл., г.Нелидово, ул.Строителей, д.21/12)																			
Д-69053-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69059 (172715, Тверская обл., Фировский р-н, Великооктябрьский пгт., ул.Кооперативная, д.7)																			
Д-69059-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69068 (170028, Тверская обл., г.Тверь, Терешковой пл., д.47/27)																			
Д-69068-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69072 (170033, Тверская обл., г.Тверь, ул.Склизкова, д.44)																			
Д-69072-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 69073 (172461, Тверская обл., Жарковский р-н, п.Жарковский, ул.Красноармейская, д.7)																			
Д-69073-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76401 (Ярославская обл., г.Ярославль, Дзержинского пр-кт, д.63)																			
Д-76401-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76404 (Ярославская обл., г.Ярославль, Авиаторов пр-кт, д.100)																			
Д-76404-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76405 (Ярославская обл., г.Ярославль, Фрунзе пр-кт, д.71, А)																			
Д-76405-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Д-76421-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76422 (152155, Ярославская обл., Ростовский р-н, г.Ростов, ул.Октябрьская, д.43 А)																	
Д-76422-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76425 (Ярославская обл., г.Ярославль, Дзержинского пр-кт, д.36)																	
Д-76425-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76427 (Ярославская обл., г.Ярославль, ул.Красноборская, д.1 А)																	
Д-76427-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76427-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76427-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76427-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76427-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76430 (152150, Ярославская обл., Ростовский р-н, г.Ростов, 1й мкр, д.4 Б)																	
Д-76430-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76450 (Ярославская обл., г.Ярославль, ул.Урицкого, д.7)																	
Д-76450-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76450-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76450-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76450-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76450-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76450-06	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76451 (Ярославская обл., г.Ярославль, ул.Урицкого, д.50)																	
Д-76451-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76452 (Ярославская обл., Тутаевский р-н, г.Тутаев, ул.Комсомольская, д.50)																	
Д-76452-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76455 (152240, Ярославская обл., Гаврилов Ямский р-н, г.Гаврилов Ям, ул.Мелжинского, д.45)																	
Д-76455-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76459 (Ярославская обл., г.Ярославль, ул.Серго Орджоникидзе, д.35)																	
Д-76459-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76470 (150006, Ярославская обл., г.Ярославль, ул.Большая Техническая, д.4)																	
Д-76470-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76471 (Ярославская обл., г.Ярославль, ул.Громова, д.12)																	
Д-76471-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76471-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76471-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76471-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76471-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76472 (150062, Ярославская обл., г.Ярославль, Доброхотова пр-д, д.5)																	
Д-76472-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76473 (Ярославская обл., г.Ярославль, ул.Нефтяников, д.29)																	
Д-76473-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76474 (Ярославская обл., г.Ярославль, ул.Чкалова, д.74)																	
Д-76474-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76481 (152070, Ярославская обл., Даниловский р-н, г.Данилов, ул.Вятская, д.12)																	
Д-76481-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76481-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76481-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-76521-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76522 (Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Большая Октябрьская, д.45)																			
Д-76522-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76523 (152070, Ярославская обл., Даниловский р-н, г. Данилов, ул. Володарского, д.81)																			
Д-76523-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76527 (152850, Ярославская обл., Пошехонский р-н, г. Пошехонье, ул. Советская, д.15)																			
Д-76527-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76528 (150010, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. 1-я Тормозная, д.46)																			
Д-76528-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76529 (п.Пречистое, ул. Ярославская, д.39А)																			
Д-76529-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76531 (152830, Ярославская обл., Мышкинский р-н, г. Мышкин, ул. Газовиков, д.2 А)																			
Д-76531-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76532 (Ярославская обл., г. Ярославль, Дзержинского пр-кт, д.40)																			
Д-76532-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76533 (150022, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. 2-я Портовая, д.12 А)																			
Д-76533-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76535 (Ярославская обл., г. Гаврилов-Ям, ул. Чапаева, д.20)																			
Д-76535-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76536 (150008, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Клубная, д.1)																			
Д-76536-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76537 (152020, Ярославская обл., г. Переславль Залесский, ул. Кардовского, д.92)																			
Д-76537-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76537-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76537-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76537-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76537-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76539 (150057, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Ньютон, д.34)																			
Д-76539-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76541 (150064, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Панина, д.12 б)																			
Д-76541-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76542 (152907, Ярославская обл., Рыбинский р-н, г. Рыбинск, Ленина пр-кт, д.176)																			
Д-76542-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76542-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76542-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76542-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76542-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76544 (152150, Ярославская обл., Ростовский р-н, г. Ростов, ул. Спартакоская, д.74)																			
Д-76544-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76545 (150001, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Мельничная, д.71 Б)																			
Д-76545-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76545-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76545-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76545-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76545-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 76546 (152124, Ярославская обл., Ростовский р-н, с.Шурск, 6 А)																			
Д-76546-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-76546-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76546-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76546-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76546-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76547-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76547-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76547-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76547-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76547-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76549-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76551-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76552-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76626-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76627-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76637-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76638-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор регионального управления

Акбашев Р.Р.

24.06.19

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу

Титова И.В.

24.06.19

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Старший специалист по ОТ

Лебедева Е.П.

24.06.19

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1318

Зайнутдинов Р.Р.

20.05.2019

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

1338

Иванников Ф.А.

20.05.2019

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)